KHEV 11-52 BL (600767500) Kombinirano kladivo
Plasti¢en kovcek

St. izdelka 600767500
EAN 4061792002630

Prikazna slika
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e Najvedji napredek vrtanja in visoka ruSilna moc zaradi brez-krtacnega motorja brez vzdrzevanja in vzdrZljivega kladiva

e Dolga Zivljenjska doba zahvaljujo€ brez-krta¢ni tehnologiji in robustnim aluminijastim ohiSjem menjalnika in motorja

e Kombinirano kladivo z 2 funkcijama:udarno vrtanje in dletanje

e Metabo VibraTech (MVT) z dvojnim blaZenjem: nevezani ro€aj in masa proti vibracijam, ki absorbira udarce, aktivho
zmanijsujeta vibracije za zdravju prijazno delo tudi pri neprekinjeni uporabi.

e Ergonomsko oblikovan, tanek rocaj z velikim stikalom za nadzor hitrosti za udobno delo

e Lahko dostopno zaklepno stikalo za dletanje pri neprekinjeni uporabi

e Vario Tacho Constamatic (VTC): brezstopenjska regulacija vrtljajev s termicno zas¢ito za delo s konstantnim St. vrtljajev ne
glede na obremenitev

e MozZnost zmanjSanja Stevila vrtljajev in udarne moci za vrtanje in delo z mehkejSimi materiali

e Mehki zagon za natancno vrtanje

Metabo S-automatic mehanska varnostna sklopka: prepreci okvare ob blokadi pribora

ZaScita pred nenamernim vklopom: preprecuje samodejni ponovni vklop stroja ob prekinitvi elektricne energije

Sistem temperaturnega nadzora: 3Citi motor pred pregretiem

Dletanje in vrtanje z malo prahu z zunanjim odsesavanjem ESA max (dodatna oprema)
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Tehni¢ne vrednosti

Karakteristike

Najvisja energija udarca (EPTA)
Najvisje 3t. udarcev

Mo¢ motorja

@ vrtanja v beton s svedri za kladiva
St. vrtljajev brez obremenitve

St. vrtljajev pri obremenitvi

Drzalo nastavkov

Premer vratu

TeZa brez omerznega kabla

Dolzina kabla

Vibracije

Udarno vrtanje v beton
Negotovost merjenja K
Dleta

Negotovost merjenja K
Emisija hrupa

Raven hrupa

Stopnja zvo¢ne zmogljivosti

Negotovost merjenja K

Obseg dobave

Gumiran roc€aj
Mast za vpenjalne trne
Krpa za prah

Plasti¢en kovcek

18.8)

2360 /min
1500 W

52 mm

200/ 270 /min
200/ 270 /min
SDS-max

85 mm

12.4 kg

6m

14.1 m/s?
1.5 m/s?
9.7 m/s?

1.5 m/s?

98 dB(A)
110 dB(A)
3dB(A)
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